
           ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ С.ОВЛОЧИН  
 

НАКАЗ 
 

 
10 лютого 2021 року                        с.Овлочин                                                   №15  

 

Про зміну назви Загальноосвітньої школи 
 І-III ступеня с.Овлочин на заклад загальної 
середньої освіти « Ліцей села Овлочин  
Оваднівської сільської ради» 
    
       Відповідно до рішення сесії Оваднівської сільської ради від 10.02.2021 року 
№3/11 « Про зміну назви Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня с.Овлочин на 
заклад загальної середньої освіти « Ліцей села Овлочин Оваднівської сільської 
ради»»  
 
НАКАЗУЮ : 
  
1.Змінити назву  Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с.Овлочин  
(ЄДРПОУ 23015783) на: 
повна назва закладу української мовою: Ліцей села Овлочин Оваднівської 
сільської ради; 
скорочена назва закладу української мовою: Ліцей села Овлочин. 
2.Терещук Т.І.-директору закладу провести державну реєстрацію статуту 
відповідно до вимог чинного законодавства України. 
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                       Тетяна ТЕРЕЩУК 
  
 


	           ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ С.ОВЛОЧИН  
	 
	НАКАЗ 
	 

